
 

 

Uchwała Nr 4/2017 

Walnego Zebrania Członków Towarzystwa Miłośników Ziemi Niebyleckiej 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej 
 

 

 

 Działając na podstawie § 19 ust. 4 oraz § 20 ust. 3 pkt. 5 statutu Towarzystwa 

Miłośników Ziemi Niebyleckiej z dnia 15 marca 2011 r., Walne Zebranie Członków 

Towarzystwa Miłośników Ziemi Niebyleckiej  

 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Ustalić składkę członkowską płatną przez członków Towarzystwa Miłośników Ziemi 

Niebyleckiej w wysokości 20 zł. rocznie, słownie: dwadzieścia złotych, płatną od 2018 r.  

 

              § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                               Przewodniczący zebrania 

           mgr Danuta LĘCZNAR 

 

 


